
D 01: Proba Prob[ scris[
D 03: Criteriul  Medie matematic[ bacalaureat

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

D 02: Proba Medie bacalaureat
D 04: Criteriul  Nota la proba scris[ la alegere - bacalaureat

21-07-2017

Lista candida\ilor declara\i POTENȚIAL ADMIȘI (BUGET)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2017

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

LEGEND{ (specializ[ri):
CRB = CALCULATOARE }I TEHNOLOGIA INFORMA|IEI - Calculatoare (Buget)
CRT = CALCULATOARE }I TEHNOLOGIA INFORMA|IEI - Calculatoare (Tax[)
CEB = CALCULATOARE }I TEHNOLOGIA INFORMA|IEI - Calculatoare Engleza (Buget)
CET = CALCULATOARE }I TEHNOLOGIA INFORMA|IEI - Calculatoare Engleza (Tax[)
AIAT = INGINERIA SISTEMELOR - Automatic[ ]i informatic[ aplicat[ (Tax[)
AIAB = INGINERIA SISTEMELOR - Automatic[ ]i informaticã aplicat[ (Buget)
ISMB = INGINERIA SISTEMELOR - Ingineria sistemelor multimedia (Buget)
ISMT = INGINERIA SISTEMELOR - Ingineria sistemelor multimedia (Taxã)
EAT = INGINERIE ELECTRONICÃ }I TELECOMUNICA|II - Electronic[ aplicat[ (Tax[)
EAB = INGINERIE ELECTRONICÃ }I TELECOMUNICA|II - Electronic[ aplicat[ (Buget)
MRB = MECATRONIC{ }I ROBOTIC{ - Mecatronic[ ]i Robotic[ (Buget)
MRT = MECATRONIC{ }I ROBOTIC{ - Mecatronic[ ]i Robotic[ (Tax[)

LEGEND{ (discipline):

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie Op\iuni declarateD 01

ALM{JANU V. FLORIN-VALENTIN 1 5.00 7.06 6.70 6.107.06 AIAB (B), ISMB (B), CRB (B), EAB (B), MRB (B)

BAC#ZU A.C. BOGDAN-FLORIN 2 - 8.83 9.50 9.40- CEB (B), CRB (B)

B{CANU V. DORU-ALEXANDRU 3 7.05 7.18 7.60 6.257.08 CRB (B), AIAB (B), ISMB (B), MRB (B)

B{L{ M. ANDREEA-MARIA 4 7.95 8.61 9.80 7.608.14 CRB (B), AIAB (B)

BERCEANU G MARIUS-GABRIEL 5 7.20 6.90 7.55 7.456.90 AIAB (B), CEB (B), CRB (B), ISMB (B), MRB (B), EAB (B)

BOBOC M. }TEFAN-MARIUS 6 7.03 6.65 8.257.03 AIAB (B), MRB (B), ISMB (B)

BUDANA C.C. MIHAI-CRISTIAN 7 7.05 8.15 6.50 9.357.38 CRB (B), AIAB (B)

BUZATU V. IONU|-DANIEL 8 7.00 7.98 8.15 8.207.29 CRB (B), EAB (B), AIAB (B), ISMB (B)

CIULIC{ O.V. MARIA-RALUCA 9 6.45 8.46 8.50 9.107.05 CRB (B)

C#RSTEA A.F. ADINA-}TEFANIA 10 - 10.00 10.00 10.00- CEB (B), CRB (B)

C#RSTIAN D. ALEXANDRU-MARIUS 11 7.75 8.00 7.907.75 AIAB (B), EAB (B), ISMB (B)

COSTEA A.G. IONELA-ADELINA 12 7.66 - 8.107.66 AIAB (B), ISMB (B), MRB (B)

CREMENEANU C.C. ALEXANDRU 13 - 9.71 10.00 9.80- CEB (B), CET (T), CRB (B), CRT (T)

DIG{ I. IONU|-IULIAN 14 7.41 8.25 6.307.41 AIAB (B), ISMB (B), EAB (B), MRB (B)

DIMIAN M. OANA-MIHAELA 15 6.38 5.90 5.906.38 ISMB (B), AIAB (B), EAB (B), MRB (B)

DOBRESCU S GHEORGHE-ANDREI 16 6.00 8.33 8.15 8.106.69 CRB (B), AIAB (B)

LIC{ F. ANAMARIA 17 8.35 8.10 8.85 6.758.27 CRB (B), AIAB (B)

MARCU S. }TEFAN-ANDREI 18 - 7.83 9.50 7.40- CRB (B), CEB (B), AIAB (B), ISMB (B)

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Centrul de Informatic[ ]i Statistic[, Universitatea din Craiova



Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie Op\iuni declarate

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

D 01

MERI}AN L.L. LIGIA-ANDREEA 19 7.90 9.53 9.25 10.008.38 CEB (B), CRB (B)

MITRAN M.M. ROBERT-MARIAN 20 - 6.66 7.30 7.30- CEB (B), CRB (B), AIAB (B), MRB (B), CET (T), CRT (T)

MITROI V. CRISTIAN-VICEN|IU 21 6.80 5.50 7.406.80 ISMB (B), AIAB (B), MRB (B), EAB (B)

M#NDROC D GABRIELA 22 8.35 6.83 8.40 5.657.89 CRB (B), AIAB (B), ISMB (B), EAB (B), MRB (B)

MOLN{R I. MIHNEA-ADRIAN 23 7.60 8.16 7.80 7.907.76 CRB (B), AIAB (B), ISMB (B)

MREJERU H. C{T{LIN-VASILE 24 6.08 6.75 5.206.08 MRB (B), AIAB (B), ISMB (B)

N{GL{BEAL{ I. COSMIN - CONSTANTIN 25 - 7.60 8.70 7.70- CRB (B), EAB (B), AIAB (B), MRB (B)

NIC{ I. ADRIAN-SILVIAN 26 8.55 7.75 9.25 5.408.31 CRB (B), EAB (B), AIAB (B), ISMB (B), MRB (B), CEB (B)

OPOT{ I CRISTINA-FLORINA 27 7.55 6.40 8.957.55 AIAB (B), ISMB (B), MRB (B)

OSICEANU T. DOREL-ALEXANDRU 28 5.75 6.80 7.65 6.556.06 CRB (B), AIAB (B), ISMB (B), EAB (B), MRB (B)

P{TRU }. DORIAN-ANDREI-COSMIN 29 7.16 - 8.807.16 MRB (B), AIAB (B), EAB (B), ISMB (B)

POPA I. GEORGE-C{T{LIN 30 5.00 8.00 7.10 9.505.90 CEB (B), CRB (B)

POPESCU D. C{T{LIN-GABRIEL 31 7.68 8.15 8.807.68 EAB (B), AIAB (B), ISMB (B), MRB (B)

POPESCU M. TONI 32 8.70 8.10 8.80 8.708.52 CRB (B), EAB (B), AIAB (B), ISMB (B)

POTCOVARU N COSMIN 33 7.80 8.05 9.70 6.758.05 AIAB (B), CEB (B), CRB (B), ISMB (B)

PU}KA} R.I. ALEXANDRU-RICARDO 34 5.80 7.55 7.50 7.406.32 CRB (B), AIAB (B), ISMB (B), EAB (B), MRB (B)

R{DOI G.M. TEODOR-CRISTIAN-MARIAN 35 6.05 6.66 6.10 6.606.23 CEB (B), CRB (B), EAB (B), AIAB (B), ISMB (B), MRB (B)

SANDU S. GIANINI 36 7.15 8.18 9.35 8.307.45 CRB (B), EAB (B)

SIMION I. MARIAN -C{T{LIN 37 - 8.45 - 9.20- CRB (B)

STAN I. IOANA-COSMINA 38 - 8.01 9.20 7.40- CRB (B), AIAB (B), ISMB (B), EAB (B)

STANCU }.C. JUSTIN-ANDREI 39 6.95 7.95 7.80 7.357.25 CRB (B), AIAB (B), ISMB (B)

STOENESCU O. GEORGIAN-ROBERT-GABRIEL 40 8.85 7.40 9.90 5.508.41 CRB (B), AIAB (B), ISMB (B), EAB (B), MRB (B)

}TEFAN I.D. ADRIAN-FLORIN 41 7.50 8.45 9.80 7.707.78 CRB (B), AIAB (B)

VIERU N. SORIN-CRISTIAN 42 8.03 8.95 7.258.03 AIAB (B), EAB (B), ISMB (B)

V#LNOIU C. ANDREI 43 7.66 7.75 9.257.66 ISMB (B), AIAB (B), MRB (B), EAB (B)

VLAD A GABRIEL-FLAVIUS 44 7.26 8.20 6.407.26 AIAB (B), MRB (B), EAB (B)

ZAMFIR D. OVIDIU-IONU| 45 - 9.66 9.90 9.70- CEB (B), CRB (B), CET (T), CRT (T)

ZAMFIROIU D.C. DUMITRU-ALEXANDRU 46 8.21 9.25 8.308.21 EAB (B)

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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